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Apellidos y Nombre N.I.F. Ac T.Ap.1 T.Ap.2 T.Ap.3 Baremo Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.2.1 Ap.2.2 Ap.2.3 Ap.3.1 Ap.3.3Ap.2.4S Ap.1.4 Ap.3.4Ap.3.2
Tribunal: 01

Ap.2.5
26222650M 2 5,017 2,000 0,000 7,017 5,017 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SLLOPIS RUBIO, INMACULADA 0,000 0,0002,400
27464745P 2 0,933 2,000 0,000 2,933 0,933 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SMATEOS GARCIA, JOSEFA 0,000 0,0000,700
23279893Y 2 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SPICAZO SANCHEZ, ANA EVA 0,000 0,0001,300
34813371L 2 0,363 2,000 0,168 2,531 0,000 0,000 0,363 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,168 0,000STORRALBA RIOS, JUAN LUIS 0,000 0,0001,100

Apellidos y Nombre N.I.F. Ac T.Ap.1 T.Ap.2 T.Ap.3 Baremo Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.2.1 Ap.2.2 Ap.2.3 Ap.3.1 Ap.3.3Ap.2.4S Ap.1.4 Ap.3.4Ap.3.2
Tribunal: 02

Ap.2.5
48516823W 1 0,117 2,000 0,275 2,392 0,117 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,025 0,250 0,000HERNANDEZ CLARES, MARIA JOSEFA 0,000 0,0001,700
48507784W 1 0,350 1,500 0,000 1,850 0,350 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SHERNANDEZ CONTRERAS, MARIA 0,000 0,0001,500
74645728X 1 0,283 2,000 0,000 2,283 0,058 0,000 0,100 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SHERNANDEZ DIAZ, ESTHER 0,125 0,0001,300
52815189J 1 1,225 2,000 0,000 3,225 0,000 1,225 0,000 0,0000,000 2,000 0,500 0,000 0,000 0,000SIDIAZABAL LOPEZ, OLGA MARIA 0,000 0,0001,200
52525656G 1 3,441 2,000 0,000 5,441 3,441 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SIRUELA MARTNEZ, ISABEL 0,000 0,0002,200
48394256W 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,500 0,000 0,000 0,000SJIMENEZ SANCHEZ, YOLANDA 0,000 0,0002,900
22441527J 1 0,088 2,000 0,000 2,088 0,000 0,000 0,088 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000LAGUNA GRIEGUEZ, MARIA CARMEN 0,000 0,0001,400
22927917E 1 7,000 2,000 0,000 9,000 8,166 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SLARIOS GARCIA, FRANCISCA 0,258 0,0001,800
26035990J 1 0,058 2,000 0,000 2,058 0,058 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SLERMA MARTINEZ, ALBERTO 0,000 0,0002,700
48488523S 1 2,100 2,000 0,000 4,100 2,100 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SLEVEZ VALCARCEL, ANA 0,000 0,0002,600
48575631E 1 0,000 2,000 0,025 2,025 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,025 0,000 0,000SLIMIÑANA CIRIA, SONIA LAURA 0,000 0,0002,800
48502814T 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SLIZA ROS, GEMA MARIA 0,000 0,0001,400
23274565Z 1 1,983 1,600 1,000 4,583 1,983 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SLLAMAS GOMEZ, MARIA DEL MAR 0,000 0,0001,600
23288045Q 1 0,000 2,000 0,012 2,012 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,012 0,000 0,000LOPEZ FERRA, VICTORIA MARIA 0,000 0,0001,200
34783167Z 1 6,708 2,000 0,000 8,708 6,708 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SLOPEZ LILLO, ELENA ESTHER 0,000 0,0002,000
23282021H 1 0,408 2,000 0,189 2,597 0,408 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,189 0,000SLOPEZ MARIN, FERNANDO 0,000 0,0002,400
23265735Q 1 1,575 2,000 0,000 3,575 1,575 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SLOPEZ SANCHEZ, MARIA DOLORES 0,000 0,0001,000
34809995R 1 1,867 0,900 0,000 2,767 1,692 0,000 0,175 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SLOPEZ TAMAME, MARIA DEL MAR 0,000 0,0000,900
48472343G 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOPEZ TORRES, FERNANDO 0,000 0,0001,200
74633215D 1 4,375 2,000 0,000 6,375 4,375 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SLOPEZ VARON, ANGELES 0,000 0,0000,800
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23009511N 1 0,933 2,000 0,025 2,958 0,933 0,000 0,000 0,0001,000 2,000 0,000 0,025 0,000 0,000LORCA GARCIA, CRISTINA 0,000 0,0003,500
48485402E 1 0,700 0,600 0,000 1,300 0,700 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LORENTE PINA, MARIA DOLORES 0,000 0,0000,600
23280609D 1 0,117 2,000 0,000 2,117 0,117 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LORENTE RUIZ, ISABEL MARIA 0,000 0,0002,800
03883911Q 1 0,238 2,000 0,000 2,238 0,000 0,000 0,238 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000LOZANO GALAN, SERGIO 0,000 0,0000,800
34800981A 1 3,850 0,400 1,000 5,250 3,850 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SLUCAS NAVARRO, MARIA ELENA 0,000 0,0000,400
48422391P 1 0,058 1,000 0,000 1,058 0,058 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LUNA VERA, ALBERTO 0,000 0,0000,000
34829654H 1 0,558 2,000 0,000 2,558 0,408 0,000 0,150 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000MACANAS MUÑOZ, ANDRES 0,000 0,0001,000
12771695W 1 0,200 2,000 0,000 2,200 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMACHO TEJERINA, TOMAS 0,200 0,0000,900
77717671G 1 0,000 2,000 0,025 2,025 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,025 0,000 0,000MARIN FLORES, JUANA ESMERALD 0,000 0,0001,500
23279693J 1 0,350 2,000 0,000 2,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMARQUEZ LOPEZ, MARIA CRUZ 0,000 0,0001,800
52525747A 1 0,817 2,000 0,000 2,817 0,817 0,000 0,000 0,0000,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ ANDREU, FRANCISCA 0,000 0,0001,100
23003239L 1 0,175 2,000 0,000 2,175 0,175 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,500 0,000 0,000 0,000SMARTINEZ BARBERO, MARIA AMPARO 0,000 0,0001,600
23041944S 1 0,238 2,000 0,000 2,238 0,000 0,000 0,238 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ BERNAL, ROCIO 0,000 0,0001,300

Apellidos y Nombre N.I.F. Ac T.Ap.1 T.Ap.2 T.Ap.3 Baremo Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.2.1 Ap.2.2 Ap.2.3 Ap.3.1 Ap.3.3Ap.2.4S Ap.1.4 Ap.3.4Ap.3.2
Tribunal: 03

Ap.2.5
23000116R 1 0,058 2,000 0,168 2,226 0,058 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,168 0,000SMARTINEZ CEGARRA, NATIVIDAD 0,000 0,0002,500
77714066X 1 0,088 2,000 0,000 2,088 0,000 0,000 0,088 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ FERNANDEZ, SILVIA 0,000 0,0003,500
23267218G 1 0,758 2,000 0,000 2,758 0,758 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ GARCIA, ANTONIA 0,000 0,0001,800
22965763X 1 7,000 1,300 1,000 9,300 8,750 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMARTINEZ GONZALEZ, MARIA SONIA 0,000 0,0001,300
23250319X 1 2,041 2,000 0,000 4,041 2,041 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMARTINEZ IBAÑEZ, GEMMA MARIA 0,000 0,0001,400
77570597S 1 1,958 1,000 0,000 2,958 1,808 0,000 0,150 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ LOPEZ, MARIA JOSE 0,000 0,0001,000
48391163Z 1 2,275 1,600 1,000 4,875 2,275 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,500 0,000 0,000 1,000SMARTINEZ MARTINEZ, ENCARNACION 0,000 0,0001,100
75232859C 1 3,908 2,000 1,000 6,908 3,908 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMARTINEZ MARTINEZ, ZACARIAS 0,000 0,0002,400
29073432Y 1 0,713 2,000 0,000 2,713 0,700 0,000 0,013 0,0000,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ MUÑOZ, ESTHER 0,000 0,0001,500
48519246X 1 0,000 2,000 0,025 2,025 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,500 0,025 0,000 0,000SMARTINEZ NAVARRO, PATRICIA 0,000 0,0001,800
23261057F 1 1,633 2,000 0,000 3,633 1,633 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMARTINEZ OLIVARES, JUANA  MARIA 0,000 0,0002,200
33369955Z 1 4,666 2,000 1,000 7,666 4,666 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMARTINEZ ORELLANA, ISABEL 0,000 0,0001,800
22975431H 1 2,275 2,000 0,000 4,275 2,275 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMARTINEZ RAMOS, FRANCISCA 0,000 0,0002,400
48395892M 1 1,983 1,900 0,000 3,883 1,983 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMARTINEZ SERRANO, EVA MARIA 0,000 0,0000,900
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23039150G 1 0,362 2,000 0,000 2,362 0,350 0,000 0,013 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ ZARAGOZA, VIRGINIA 0,000 0,0001,100
23052906Y 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMARTOS GOMEZ, MANUEL 0,000 0,0001,000
77717166M 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMATA MAYA, SANDRA DE 0,000 0,0001,300
23042552W 1 0,025 2,000 0,000 2,025 0,000 0,000 0,025 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MENDOZA ALFONSEDA, ANGELES 0,000 0,0001,000
23262197C 1 0,175 2,000 0,000 2,175 0,175 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 2,500 0,000 0,000 0,000SMIRAS MOYA, MARIA JOSEFA 0,000 0,0002,100
44291285R 1 4,492 2,000 0,000 6,492 4,492 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMOLINA GALVEZ, JUAN ANTONIO 0,000 0,0002,600
48469640S 1 0,250 2,000 0,000 2,250 0,000 0,000 0,250 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMONREAL LENCINA, EVA MARIA 0,000 0,0002,300
23269987J 1 0,641 2,000 0,000 2,641 0,641 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MONTALBAN SOLER, SEBASTIANA 0,000 0,0001,400
26742679G 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000MORENO GARRIDO, MANUEL 0,000 0,0000,900
22482383K 1 5,833 1,900 0,000 7,733 5,833 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMORENO LORENZO, ESPERANZA 0,000 0,0001,900
70056759R 1 0,175 2,000 0,000 2,175 0,175 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMORENO MELLIZO, GUILLERMO 0,000 0,0001,300
23275533Q 1 1,075 2,000 0,000 3,075 1,050 0,000 0,025 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SMORENO MUÑOZ, E VICTORIA 0,000 0,0001,200
48498254V 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMORENO PARRA, ROCIO 0,000 0,0001,000
48518349X 1 0,558 2,000 0,000 2,558 0,408 0,000 0,150 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MORENO REVENTOS, MA ESPERANZA 0,000 0,0002,500
74653958Y 1 1,050 2,000 0,000 3,050 1,050 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMORILLAS MARTIN, CRISTINA 0,000 0,0001,600
09022746F 1 1,050 1,600 0,000 2,650 1,050 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MOYA DIAZ, EVA MARIA 0,000 0,0000,600
76146073L 1 0,000 1,800 0,000 1,800 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MOYA MARTINEZ, MARIFE 0,000 0,0000,800

Apellidos y Nombre N.I.F. Ac T.Ap.1 T.Ap.2 T.Ap.3 Baremo Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.2.1 Ap.2.2 Ap.2.3 Ap.3.1 Ap.3.3Ap.2.4S Ap.1.4 Ap.3.4Ap.3.2
Tribunal: 04

Ap.2.5
34806712F 1 5,250 2,000 1,000 8,250 5,250 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 1,000SMURCIA FRUTOS, MARINA 0,000 0,0001,800
48499604X 1 0,000 2,000 0,430 2,430 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 1,000 0,012 0,168 0,000SNICOLAS BOTIA, IRENE 0,000 0,2502,900
22983760K 1 7,000 2,000 0,000 9,000 7,175 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SOLIVARES FERNANDEZ, CARMEN 0,000 0,0001,000
05170582K 1 4,841 2,000 0,000 6,841 4,841 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SOLMOS SORIA, MARINA DEL ROS 0,000 0,0002,600
75226864M 1 2,450 1,700 0,000 4,150 2,450 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SORTIZ CAPARROS, MARIA JOSE 0,000 0,0001,700
48510005S 1 0,641 2,000 0,000 2,641 0,641 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SORTIZ GONZALEZ CONDE, MARIA 0,000 0,0001,200
23014014F 1 0,000 2,000 0,012 2,012 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 2,000 0,000 0,012 0,000 0,000PARDO PEREZ, FCA ESTHER 0,000 0,0001,600
23280346E 1 0,058 2,000 0,000 2,058 0,058 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PEREZ GALERA, MARIA DOLORES 0,000 0,0001,500
52089011Z 1 7,000 2,000 0,000 9,000 7,525 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SPEREZ GARCIA, CARMEN 0,000 0,0001,800
77708189K 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PEREZ MARIN, ANA BELEN 0,000 0,0001,000
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23251146D 1 3,150 1,000 0,000 4,150 3,150 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PEREZ MILLAN, MARIA ISABEL 0,000 0,0001,000
34834683X 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SPUJANTE HERNANDEZ, PEDRO 0,000 0,0001,500
77337484F 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000QUESADA COBO, ROCIO 0,000 0,0001,700
74242759R 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SQUESADA PASTOR, SILVIA MARIA 0,000 0,0001,400
77510933J 1 6,066 2,000 1,000 9,066 6,066 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SRAMON CARRILLO, MARIA DOLORES 0,000 0,0002,600
22988961R 1 5,775 2,000 2,000 9,775 5,775 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,200 0,000 0,000 2,000SRAMOS MARTINEZ, JUAN JOSE 0,000 0,0003,200
75210529T 1 1,225 2,000 0,000 3,225 1,225 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000RAMOS MORENO, MARIA LUISA 0,000 0,0001,800
47070044S 1 0,175 2,000 0,000 2,175 0,175 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SRIOS GRIÑAN, JAVIER 0,000 0,0002,000
48446029W 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SRIOS LUNA, FUENSANTA 0,000 0,0001,600
23048073A 1 0,117 2,000 0,000 2,117 0,117 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SRIVAS GARCIA, MARIA JOSE 0,000 0,0001,300
48396066H 1 3,966 2,000 1,000 6,966 3,966 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 1,000SRODRIGO IBAÑEZ, VERONICA 0,000 0,0001,200
23285666Y 1 0,000 2,000 0,168 2,168 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,500 0,000 0,168 0,000SRODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA 0,000 0,0000,600
77571218S 1 0,875 1,800 1,000 3,675 0,875 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SRODRIGUEZ RUIZ, MARIA JOSEFA 0,000 0,0001,800
29023410D 1 3,033 1,800 0,000 4,833 3,033 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SRODRIGUEZ RUIZ OREJON, MANUEL 0,000 0,0001,800
75128617Z 1 0,933 1,500 0,000 2,433 0,933 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SRODRIGUEZ TORRES, ANTONIO 0,000 0,0000,500

Apellidos y Nombre N.I.F. Ac T.Ap.1 T.Ap.2 T.Ap.3 Baremo Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.2.1 Ap.2.2 Ap.2.3 Ap.3.1 Ap.3.3Ap.2.4S Ap.1.4 Ap.3.4Ap.3.2
Tribunal: 05

Ap.2.5
75232786Q 1 0,700 2,000 0,000 2,700 0,700 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SROJAS CARMONA, MARIA DEL MAR 0,000 0,0002,100
75228265A 1 1,750 1,900 0,000 3,650 1,750 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000ROMERO JUAN, PATRICIA 0,000 0,0000,900
23281466S 1 0,250 2,000 0,000 2,250 0,000 0,000 0,250 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SROMERO PEREZ, ELISA 0,000 0,0001,400
23051552D 1 0,058 2,000 0,050 2,108 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,050 0,000 0,000SROS NUÑEZ, VERONICA 0,058 0,0001,400
44364486Q 1 0,058 2,000 0,000 2,058 0,058 0,000 0,000 0,0001,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000SROSA GARRIDO, MARIA TERESA 0,000 0,0001,200
29072402B 1 2,041 2,000 0,050 4,091 2,041 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,500 0,050 0,000 0,000SRUIZ JANDULA, FRANCISCA 0,000 0,0001,300
74667872M 1 3,033 2,000 0,000 5,033 3,033 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SRUIZ PADILLA, MARIA DEL MAR 0,000 0,0001,700
45562223M 1 0,700 2,000 0,000 2,700 0,700 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SSABATER RODRIGUEZ, VICTORIA  E 0,000 0,0000,600
77565779G 1 6,475 2,000 0,000 8,475 6,475 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SSALMERON ATO, ANTONIO J 0,000 0,0003,000
48494518F 1 0,700 2,000 0,000 2,700 0,000 0,000 0,700 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SSANCHEZ COBARRO, INMACULADA 0,000 0,0002,600
74676067N 1 0,175 2,000 0,000 2,175 0,175 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SANCHEZ DIAZ, ANA 0,000 0,0001,100
76145693F 1 0,000 1,700 0,000 1,700 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SANCHEZ ESPIN, JESUS 0,000 0,0000,700
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48516376S 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SSANCHEZ FERNANDEZ, ANA MARIA 0,000 0,0001,300
23273327H 1 0,117 2,000 0,000 2,117 0,117 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,500 0,000 0,000 0,000SSANCHEZ FERNANDEZ, ANA MARIA 0,000 0,0001,500
75015536R 1 0,175 2,000 0,025 2,200 0,175 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,025 0,000 0,000SSANCHEZ GARCIA, ROCIO INMACULA 0,000 0,0001,500
52529826B 1 4,375 2,000 1,375 7,750 4,375 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,375 0,000 1,000SSANCHEZ HERRERO, JOSE LUIS 0,000 0,0002,700
27466575K 1 6,241 2,000 1,000 9,241 6,241 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 1,000SSANCHEZ MARMOL, M ROSARIO 0,000 0,0001,800
22976182X 1 7,000 2,000 0,150 9,150 9,158 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,150 0,000 0,000SSANCHEZ MARTINEZ, ENCARNACION 0,000 0,0005,100
77721267N 1 0,000 1,800 0,000 1,800 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SANCHEZ SANCHEZ, MARI CARMEN 0,000 0,0000,800
48429302L 1 2,100 2,000 0,000 4,100 2,100 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SSANCHEZ SERRANO, MARIA 0,000 0,0002,600
52395050S 1 0,338 0,200 0,000 0,538 0,000 0,000 0,338 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SAURA ANTOLIN, SANDRA 0,000 0,0000,200
X8228614L 1 5,717 2,000 0,000 7,717 5,717 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SSEGECOVA , ROMANA 0,000 0,0000,200
23289185Y 1 0,000 2,000 0,024 2,024 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,024 0,000 0,000SSERRABONA GONZALEZ, MARIA 0,000 0,0002,300
74861741F 1 0,408 2,000 0,000 2,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SSOLA MORENO, ANTONIO 0,000 0,0001,000
48484648G 1 0,038 0,600 0,000 0,638 0,000 0,000 0,038 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SOTO ELVIRA, M  ASCENSION 0,000 0,0000,600
75104695N 1 3,850 2,000 0,000 5,850 3,850 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SSOTO LUNA, LAURA 0,000 0,0001,900
75226575S 1 3,908 2,000 1,000 6,908 3,908 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SSOTO PORTA, MARIA ISABEL 0,000 0,0002,500
77707581B 1 0,388 2,000 0,000 2,388 0,000 0,000 0,388 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000STALAVERA SANCHEZ, PATRICIA 0,000 0,0003,400
52828940X 1 0,558 1,700 0,000 2,258 0,408 0,000 0,150 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000STERRES PINAR, MARTA 0,000 0,0001,700
75255962P 1 0,350 1,600 0,000 1,950 0,350 0,000 0,000 0,0000,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000TIJERAS VERGEL, MARIA ISABEL 0,000 0,0000,600
34820477H 1 0,575 1,500 0,000 2,075 0,525 0,000 0,050 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TORNERO MARTINEZ, MARIA AMOR 0,000 0,0001,500
29186910W 1 0,175 2,000 0,000 2,175 0,175 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000TORNERO REY, JOSE MANUEL 0,000 0,0001,700
48446550V 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TORRANO MARTINEZ, MARIA JOSE 0,000 0,0001,300
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77520076W 1 3,108 2,000 0,000 5,108 2,508 0,000 0,600 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SAGUAYO GIMENEZ, CRISTINA TRINI 0,000 0,0002,000
27469536S 1 0,641 2,000 0,000 2,641 0,641 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SALCARAZ GARCIA, M DOLORES 0,000 0,0001,500
23242152P 1 0,804 2,000 0,000 2,804 0,000 0,729 0,075 0,0000,000 1,000 0,500 0,000 0,000 0,000SALCAZAR CARRILLO, INMACULADA 0,000 0,0001,200
45738690Q 1 0,175 2,000 0,000 2,175 0,175 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SALONSO LOPEZ, CRISTOBAL ANGE 0,000 0,0001,600
75251315F 1 1,166 2,000 0,000 3,166 1,166 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SALONSO RODRIGUEZ, ENRIQUE 0,000 0,0001,500
23000758E 1 5,308 2,000 0,000 7,308 5,308 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SAMESTOY FERNANDEZ, MARIA PILAR 0,000 0,0002,200
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50701986G 1 4,725 2,000 0,000 6,725 3,908 0,816 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SAPARICIO TRUJILLO, Mª JESUS 0,000 0,0002,100
48492296Q 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SARQUES ALARCON, ANA BELEN 0,000 0,0001,100
52522763D 1 3,558 2,000 0,000 5,558 3,558 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SAVELLAN GOMEZ, PIEDAD 0,000 0,0002,100
52825106V 1 0,000 2,000 0,250 2,250 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 1,000 0,500 0,000 0,250 0,000SAYALA PUJANTE, JOSE MATEO 0,000 0,0001,800
44387681G 1 0,408 2,000 0,000 2,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SBALLESTA CARAVACA, MARIA 0,000 0,0001,700
48520739P 1 0,250 2,000 0,050 2,300 0,000 0,000 0,250 0,0001,500 0,000 0,000 0,050 0,000 0,000SBALLESTA LOZANO, MARIA JOSE 0,000 0,0001,900
48515927A 1 0,000 2,000 0,100 2,100 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,100 0,000 0,000SBARBA LOPEZ, SILVIA 0,000 0,0001,300
23289326D 1 0,071 2,000 0,000 2,071 0,058 0,000 0,013 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SBARCELO PORLAN, MARIA TERESA 0,000 0,0001,200
74228831B 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SBAS DE LOS REYES, MARIO 0,000 0,0002,500
22997482N 1 2,100 2,000 0,000 4,100 2,100 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SBELANDO ROS, MARIA 0,000 0,0001,600
77721430Z 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SBELCHI SEGURA, JENNIFER 0,000 0,0002,400
48540365S 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000BELMONTE JIMENEZ, AGUSTIN 0,000 0,0002,200
75261312E 1 1,108 2,000 0,000 3,108 1,108 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SBELTRAN GONZALEZ, ENCARNACION 0,000 0,0001,000
48515954F 1 0,213 2,000 0,000 2,213 0,000 0,000 0,213 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SBERMEJO MARIN, MARIA 0,000 0,0002,400
34787325D 1 6,458 1,400 0,000 7,858 6,417 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SBERNABEU PAÑOS, PILAR 0,042 0,0001,400
48418323B 1 1,825 2,000 0,000 3,825 1,750 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SBERNAL GAMBIN, MARIA 0,075 0,0000,700
48450125G 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SBERNAL HERNANDEZ, MARIA 0,000 0,0002,800
48419225Q 1 0,292 2,000 0,125 2,417 0,292 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,500 0,125 0,000 0,000SBERNAL LOPEZ, JERONIMO 0,000 0,0002,700
50416817N 1 1,866 2,000 0,000 3,866 1,866 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SBERNARDOS DE ANDRES, MARIA 0,000 0,0001,400
22993085P 1 6,417 1,900 0,000 8,317 6,417 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SBESADA PEÑA, GUILLERMO 0,000 0,0001,400
23025783T 1 0,400 1,300 0,000 1,700 0,000 0,000 0,400 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000BLAYA LOPEZ, GONZALO 0,000 0,0001,300
53590693A 1 0,408 2,000 0,000 2,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SBORREGO CASAS, MARIA JOSE 0,000 0,0002,200
23017017C 1 0,875 2,000 1,000 3,875 0,875 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SBUENDIA BASTIDA, CARMEN 0,000 0,0001,000
48509621E 1 0,000 2,000 0,025 2,025 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,025 0,000 0,000SCABEZA MARTINEZ, ELENA BELEN 0,000 0,0001,500
15988391X 1 1,692 2,000 0,000 3,692 1,692 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SCAJARAVILLE OCON, REBECA 0,000 0,0002,400
48546804Z 1 0,075 1,000 0,000 1,075 0,000 0,000 0,075 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CALDERON GARCIA, LIDIA TANIA 0,000 0,0000,000
77321303H 1 1,158 2,000 0,000 3,158 0,408 0,000 0,750 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SCALZADO RUIZ, YOLANDA 0,000 0,0002,200
53142871Z 1 0,700 1,800 0,000 2,500 0,700 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CANO GOMEZ, MARTA 0,000 0,0000,800
75231578G 1 2,800 1,400 0,000 4,200 2,800 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SCARMONA CAPARROS, MARIA 0,000 0,0001,400
48418481P 1 1,604 2,000 0,000 3,604 0,000 1,604 0,000 0,0001,500 1,000 1,000 0,000 0,000 0,000SCARMONA RUANO, INMACULADA 0,000 0,0003,800
77336332M 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000STORRES HIDALGO, SORAYA 0,000 0,0001,900
77334965H 1 0,525 2,000 0,000 2,525 0,525 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000STORRES RAMIRO, M AMPARO 0,000 0,0003,200
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76148130Y 1 0,408 2,000 0,000 2,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TORRES VAZQUEZ, DOLORES 0,000 0,0002,500
78038373V 1 0,058 2,000 0,000 2,058 0,058 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000VELAZQUEZ MARTIN, LAURA 0,000 0,0001,700
74221906D 1 0,817 2,000 0,000 2,817 0,817 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000VICENTE MACIA, ESTHER 0,000 0,0004,000
44973139C 1 0,875 2,000 0,000 2,875 0,000 0,875 0,000 0,0000,000 1,000 0,500 0,000 0,000 0,000SVILLA ALACID, CARMEN LOURDES 0,000 0,0002,200

Apellidos y Nombre N.I.F. Ac T.Ap.1 T.Ap.2 T.Ap.3 Baremo Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.2.1 Ap.2.2 Ap.2.3 Ap.3.1 Ap.3.3Ap.2.4S Ap.1.4 Ap.3.4Ap.3.2
Tribunal: 07

Ap.2.5
48445991X 1 1,166 2,000 0,000 3,166 1,166 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SCARPES LOPEZ, MANUEL 0,000 0,0001,900
23036322M 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SCARRION SANCHEZ, ALICIA 0,000 0,0002,300
26015064V 1 7,000 2,000 0,000 9,000 7,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SCEACERO GALVEZ, CARMEN 0,000 0,0002,400
48501140M 1 0,213 1,400 0,000 1,613 0,000 0,000 0,213 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SCENICEROS MATEO, M CARMEN 0,000 0,0001,400
48492632F 1 0,088 2,000 0,000 2,088 0,000 0,000 0,088 0,0001,000 2,000 0,500 0,000 0,000 0,000SCEREZO MARTI, VIRGINIA 0,000 0,0002,500
30947990H 1 0,175 2,000 0,000 2,175 0,175 0,000 0,000 0,0001,500 2,000 0,500 0,000 0,000 0,000COBO ESPEJO, MARIA CARMEN 0,000 0,0001,000
02262216M 1 0,408 2,000 0,000 2,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000COLODRERO CANTON, ANA TERESA 0,000 0,0001,000
34832523N 1 3,966 2,000 0,000 5,966 3,966 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SCONCHILLO SOLER, ANA 0,000 0,0001,900
23018912Y 1 1,400 2,000 0,000 3,400 1,400 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SCONESA MATAS, OLIVIA 0,000 0,0002,800
48486042H 1 1,866 2,000 0,147 4,013 1,866 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 1,000 0,000 0,147 0,000SCRESPO CARRILLO, SONIA 0,000 0,0001,500
48491839L 1 0,058 1,400 0,000 1,458 0,058 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SCRESPO MURCIA, PALOMA 0,000 0,0000,400
48507682S 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SCUARTERO BALLESTER, NURIA 0,000 0,0001,000
48488095R 1 0,992 0,800 1,000 2,792 0,992 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000DATO BARBA, NOELIA 0,000 0,0000,800
48497132E 1 0,238 1,800 0,000 2,038 0,000 0,000 0,238 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000DIAZ ALEMAN, MARIA 0,000 0,0000,800
34838427M 1 3,908 1,600 1,000 6,508 3,908 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SDIAZ ALMAGRO, FRANCISCO JOSE 0,000 0,0001,600
23015953Z 1 0,292 2,000 0,000 2,292 0,292 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SDOMINGUEZ COLOMER, ELENA 0,000 0,0001,200
23794996R 1 7,000 2,000 0,075 9,075 7,466 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,075 0,000 0,000SDONAIRE GUERRERO, JOSE ANTONIO 0,000 0,0002,200
22958996M 1 7,000 2,000 0,000 9,000 7,817 0,000 0,450 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SESPARZA MARCHAN, MARIA 0,000 0,0002,200
76145387T 1 2,104 2,000 0,000 4,104 1,692 0,000 0,413 0,0000,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SESPIGARES FUENTES, CARLOS 0,000 0,0001,200
75228787L 1 2,800 2,000 0,000 4,800 2,800 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SFERNANDEZ GALERA, LAZARO 0,000 0,0002,100
48487979T 1 0,250 2,000 0,086 2,336 0,000 0,000 0,250 0,0001,500 1,000 0,500 0,086 0,000 0,000SFERNANDEZ MOROTE, BLANCA 0,000 0,0002,400
52562932C 1 4,550 2,000 0,000 6,550 4,550 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SFERNANDEZ RAMOS, PABLO 0,000 0,0003,500
20440904E 1 0,496 2,000 0,000 2,496 0,408 0,000 0,088 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SFERRERO LANGA, RAQUEL 0,000 0,0001,800
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75117450W 1 0,175 2,000 0,012 2,187 0,175 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,012 0,000 0,000SFRIAS DIAZ, ANA ISABEL 0,000 0,0001,500
48515399G 1 0,408 2,000 0,168 2,576 0,408 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,168 0,000FUNES BELMONTE, JOSE ANGEL 0,000 0,0002,000
44283110Z 1 0,933 1,700 0,000 2,633 0,933 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GALLARDO GONZALEZ, ALBERTO 0,000 0,0000,700
47074859T 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GALLEGO CASTELLANOS, SONIA 0,000 0,0001,700
23269879C 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000GALLEGO SANCHEZ, CONCEPCION 0,000 0,0002,100
34799892H 1 2,187 2,000 0,000 4,187 0,000 2,187 0,000 0,0001,000 2,000 0,500 0,000 0,000 0,000SGAMBIN MARQUES, MARIA CARMEN 0,000 0,0001,400
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48496568X 1 0,100 2,000 0,000 2,100 0,000 0,000 0,100 0,0001,500 2,000 0,500 0,000 0,000 0,000GARCIA AYALA, CARMEN MARIA 0,000 0,0001,500
29075852B 1 0,641 2,000 0,000 2,641 0,641 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARCIA BELTRAN, BLANCA 0,000 0,0002,200
34832478J 1 4,058 2,000 0,000 6,058 3,908 0,000 0,150 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SGARCIA BELLES, PEDRO 0,000 0,0002,000
23281280J 1 0,408 2,000 0,000 2,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGARCIA CANO, LEONOR 0,000 0,0001,800
29014717X 1 2,975 2,000 0,000 4,975 2,975 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGARCIA FERNANDEZ, DOLORES 0,000 0,0001,200
23256299X 1 1,020 2,000 0,000 3,020 0,000 1,020 0,000 0,0001,000 1,000 0,500 0,000 0,000 0,000SGARCIA GARCIA, MARI CARMEN 0,000 0,0001,300
23025557G 1 1,371 2,000 0,250 3,621 1,283 0,000 0,088 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,250 0,000SGARCIA GIMENEZ, GEMA 0,000 0,0001,600
53083681A 1 0,329 0,000 0,000 0,329 0,292 0,000 0,038 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARCIA LORENTE, RUBEN 0,000 0,0000,000
23016481J 1 1,829 2,000 0,275 4,104 1,692 0,000 0,138 0,0001,000 0,000 0,000 0,025 0,250 0,000SGARCIA MADRID, INMACULADA 0,000 0,0002,000
75110960K 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGARCIA ORTEGA, MARIA ISABEL 0,000 0,0002,400
22982688F 1 3,908 1,800 0,000 5,708 3,908 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGARCIA QUESADA, MIGUEL 0,000 0,0001,800
74363584F 1 0,000 1,500 0,000 1,500 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARCIA RAMIREZ, MERCEDES 0,000 0,0000,000
23256418Z 1 1,575 2,000 0,000 3,575 1,575 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGARCIA SANCHEZ, MARIA DOLORES 0,000 0,0003,400
34810393P 1 5,833 1,300 0,000 7,133 5,833 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGARCIA SEIQUER, MIGUEL 0,000 0,0001,300
23010915J 1 0,833 0,800 0,000 1,633 0,583 0,000 0,250 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARCIA ZAMORA, BELEN 0,000 0,0000,800
77570253Q 1 0,546 1,600 0,000 2,146 0,408 0,000 0,138 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGARCIA ESTELLER TORRES, MARIA 0,000 0,0001,600
23050828K 1 0,058 2,000 0,000 2,058 0,058 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGARNES PADILLA, SILVIA 0,000 0,0001,500
12762542A 1 1,283 2,000 0,000 3,283 1,283 0,000 0,000 0,0000,000 1,000 0,500 0,000 0,000 0,000SGARRAN BAQUERO, M SUSANA 0,000 0,0000,500
23019295K 1 0,891 1,000 0,000 1,891 0,641 0,000 0,250 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARRE GUTIERREZ, ANGELES 0,000 0,0001,000
48415140W 1 0,375 2,000 0,000 2,375 0,000 0,087 0,138 0,0001,000 1,000 0,500 0,000 0,000 0,000SGARRIDO CARBONELL, CARMEN 0,150 0,0002,600
75714071A 1 0,117 1,800 0,000 1,917 0,117 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GAZQUEZ GARCIA, CRISTINA 0,000 0,0000,800
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48472729E 1 0,058 2,000 0,000 2,058 0,058 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GIL AZORIN, M INMACULADA 0,000 0,0001,700
23283587C 1 0,058 2,000 0,000 2,058 0,058 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGIL FUENTES, MARIA 0,000 0,0002,400
77565728E 1 0,058 2,000 0,000 2,058 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000GIMENEZ BERNAL, JOSEFA 0,058 0,0001,300
34802771E 1 0,117 2,000 0,000 2,117 0,117 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000SGIMENEZ DIAZ, IRENE 0,000 0,0001,800
23271171R 1 0,758 2,000 0,000 2,758 0,758 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGINER SOLER, RITA MARIA 0,000 0,0001,200
48419450B 1 0,521 2,000 0,000 2,521 0,408 0,000 0,113 0,0001,000 1,000 0,500 0,000 0,000 0,000GOMEZ BUITRAGO, ANA M 0,000 0,0001,300
52524467B 1 3,033 2,000 0,000 5,033 3,033 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGOMEZ CASTILLO, ANA MARIA 0,000 0,0001,400
29075785J 1 1,692 2,000 0,000 3,692 1,692 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGONZALEZ AZORIN, MARIA BEGOÑA 0,000 0,0002,200
48426760F 1 3,908 2,000 1,000 6,908 3,908 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SGONZALEZ ESPINOSA, JOSE ANTONIO 0,000 0,0003,200
48427013F 1 0,875 1,700 0,000 2,575 0,875 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGONZALEZ FERNANDEZ, MARIA 0,000 0,0001,700
52825256Y 1 4,538 2,000 0,000 6,538 4,200 0,000 0,338 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGONZALEZ MARIN, MARIA SALUD 0,000 0,0001,200
23288063B 1 0,100 2,000 0,000 2,100 0,000 0,000 0,100 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GONZALEZ NAVARRO, SONIA 0,000 0,0001,500
22955417Z 1 7,000 2,000 0,000 9,000 7,292 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGRANADOS FRANCO, ANA MARIA 0,000 0,0002,900
75226633G 1 2,975 2,000 0,000 4,975 2,975 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGRANERO FERNANDEZ, ANA MARIA 0,000 0,0002,600
48430955Q 1 0,688 1,700 0,000 2,388 0,000 0,000 0,688 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SGUARDIOLA ROMERA, FRANCISCO 0,000 0,0000,200
34812393F 1 3,208 2,000 0,000 5,208 3,208 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000SGUIL OLIVER, ANA MARIA 0,000 0,0002,400
48397944X 1 1,108 0,900 0,000 2,008 1,108 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000GUILLEN LITAGO, ALICIA 0,000 0,0000,400
52828350H 1 1,150 2,000 0,000 3,150 0,000 0,000 1,150 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGUILLEN PUERTA, M PIEDAD 0,000 0,0003,200
46683131P 1 5,192 2,000 0,000 7,192 5,192 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGUILLERMO OLIVARES, MCARMEN 0,000 0,0002,400
48480174S 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGUIRAO MARTINEZ, MARIA JESUS 0,000 0,0001,800
X4583675M 1 4,958 1,700 0,000 6,658 0,000 4,958 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGUZMAN OSORIO, LUZ ELENA 0,000 0,0000,700


